COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

ATA DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS

TOMADA DE PREÇOS Nº. 07/2021 – FMDE

INTERESSADAS: DBM COM. SERVIÇOS LTDA
AUTENTIKA ENG. CONSTRUTORA LTDA

STOP FIRE – PROJETOS E SOLUÇÕES CONTRA INCÊNCIO EIRELLI
PRO ENG ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA

       EMPREIT. MÃO DE OBRA VB LTDA

A Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria nº. 03, de 04 de janeiro de 2021, leva ao
conhecimento dos interessados, que a sessão pública de abertura da Proposta de Preços das empresas
habilitadas na licitação supracitada realizar-se-á no dia 16 de agosto de 2021, às 14hs15min, na Sala de
Licitações da Prefeitura de Timbó, Avenida Getúlio Vargas, 700, Centro, Timbó/SC.

Nada mais havendo, o Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada
conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão.

Registre-se, publique-se, intimem- se.

THOMAZ H. N. CAMPREGHER

Presidente

TAINARA H. FISTAROL
Membro

ANDERSON DAVID RADDATZ

Membro